Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SaltoCâmpus Salto
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

RESULTADO FINAL DO EDITAL N°010/2023 - CEX-SLTRESULTADO FINAL DO EDITAL N°010/2023 - CEX-SLT

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO DO IFSPPROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO DO IFSP
SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO 2° SEMESTRE DE 2023SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO 2° SEMESTRE DE 2023

Câmpus SaltoCâmpus Salto

O Diretor Geral do Câmpus Salto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Salto, com sede na
Avenida dos Três Poderes, 375, Central Park, Salto/SP, por meio da Coordenadoria de Extensão, torna público o RESULTADO FINAL
do Edital N°010/2023 CEX-SLT.

PROJETOS SELECIONADOS

Nome do Projeto Coordenador(a) Área Pontuação

IFCiência 2023 - Feira
de Ciência, Mostra

Tecnológica e
Empreendedorismo de

Salto

Joao Augusto de Campos Avaristo Comunicação

113,5

Cronograma

AçõesAções CronogramaCronograma

Divulgação do Resultado FinalDivulgação do Resultado Final 19/08/202319/08/2023

Lançamento do Edital de inscrição dos candidatos a bolsistasLançamento do Edital de inscrição dos candidatos a bolsistas 19/08/202319/08/2023

Período de inscrição de bolsistas nos projetos aprovadosPeríodo de inscrição de bolsistas nos projetos aprovados 19/08/2023 a 24/08/202319/08/2023 a 24/08/2023

Seleção e classificação dos(as) candidatos(as) inscritos(as)Seleção e classificação dos(as) candidatos(as) inscritos(as) 25/08/2023 a 29/08/202325/08/2023 a 29/08/2023

Divulgação da seleção e classificação dos(as) bolsistasDivulgação da seleção e classificação dos(as) bolsistas 30/08/202330/08/2023

Início das a vidades dos Projetos contempladosInício das a vidades dos Projetos contemplados 01/09/202301/09/2023

Prazo para realização dos Projetos contempladosPrazo para realização dos Projetos contemplados 30/11/202330/11/2023

Prazo para o envio do Relatório Final por meio do SUAPPrazo para o envio do Relatório Final por meio do SUAP 10/12/202310/12/2023

Salto, 17 de agosto de 2023

Edilson Aparecido Bueno

Diretor Geral
Assinado eletronicamente

Ed Alencar Dias da Silva
Coordenador de Extensão
Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ed Alencar Dias da SilvaEd Alencar Dias da Silva, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SLTCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SLT, em 17/08/2023 17:32:47.
Edilson Aparecido BuenoEdilson Aparecido Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLT, em 17/08/2023 17:37:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

603190
7a95 7d7d

Av. dos Três Poderes, 375, Residencial Central Parque, SALTO / SP, CEP 13325-047

	Documento assinado eletronicamente por: